
Fv. 357 Skotfossvegen

Fv. 357 Skotfossvegen

Fv. 3302 Dalsbygdvegen

262
264

253

251

249C

249D

249B

249A

2

283/189

283/819

283/304

283/33

283/33

283/136

402/1

283/44

402/1 283/135

283/314

283/33

283/188

283/44OV 250

OV 400 DV

OV

119734

124792

1572
1535

1534

1573

149877

1537

119735

1571

171331

1536
1562

AF200

VL150

VL110
O

V150
SP160

VL110

O
V150

SP160

SP200

OV1000

SP110VL32

OV110

VL200

AF800

OV230

SP200

VL150

AF200

OV6
30

OV6
00

AF800

OK1OK1

"X
:\n

or
\o

pp
dr

ag
\P

or
sg

ru
nn

\5
23

\0
2\

52
30

27
11

\B
IM

\V
A_

TI
\A

rk
fil

\\H
20

0.
dw

g 
- h

ak
be

 - 
Pl

ot
te

t: 
20

23
-0

4-
20

, 1
0:

02
:1

4 
- X

R
EF

 =
 P

ro
sj

ek
te

rt-
VA

_P
la

n-
O

pp
fy

llin
g-

te
rre

ng
, P

ro
sj

ek
te

rt-
VA

_P
la

n,
 P

ro
sj

ek
te

rt-
VA

_L
en

gd
ep

ro
fil

, R
eg

is
tre

rin
g,

 G
ru

nn
ka

rt,
 E

ks
is

te
re

nd
e-

VA
, E

ks
is

te
re

nd
e-

Te
lia

, E
ks

is
te

re
nd

e-
Te

le
no

r-k
ab

el
-T

V,
 E

ks
is

te
re

nd
e-

Te
le

no
r,

Ek
si

st
er

en
de

-S
ig

na
lk

ab
el

-S
ki

en
-k

om
m

un
e,

 E
ks

is
te

re
nd

e-
Le

de
, E

ks
is

te
re

nd
e-

Fy
lk

es
ko

m
m

un
en

, G
ru

nn
la

g-
fra

-N
VE

-2
02

3-
03

-2
7_

BE
AR

BE
ID

ET
 - 

R
AS

TE
R

 =
 S

KI
EN

-K
O

M
M

U
N

E.
JP

G
"

Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS.
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i større
utstrekning enn formålet tilsier.

TegningsnummerOppdragsnummer Revisjon

Målestokk

Plan

1:200

Skredsikring Skotfoss - Omlegging VA
Prosjektert VA

H200

Skien kommune

52302711

(gjelder A1)

F03

Rev. FagkontrollDato Beskrivelse Utarbeidet Godkjent

A01 2023-04-17 Intern kontroll - Egenkontroll HakBe

NVEs TILTAK - SKREDSIKRING
Anleggsområde
Anleggsveg
Motfylling
Siltgardin

HENVISNINGER

TEGNFORKLARING MERKNADER
KOMMUNAL VA
Vannledning
Overvannsledning
Spillvannsledning
Fellesavløpsledning
Kum
Kum m/ brannventil
Sluk m/ sandfang
Tilkobling

Eksisterende ELEKTRO Eksisterende

ANNET
Eiendomsgrense
Innmålt punkt
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Ledning i luft
Kabel under bakken
Mast

Høyspent kabel
Lavspent kabel
Lavspent luft
Mast
Nettstasjon

Signalkabel

VTFK Eksisterende
Kum
Hjelpesluk
Sluk m/ sandfang
Overvannsledning
Fallpil
Lysarmatur
Tilkobling

Eksisterende VA og kabler - Plan: H100
Prosjektert VA - Plan og profil: H300 - H301
Prosjektert VA - Detaljer: H400

Planlagt Utgår Planlagt

KARTDATUM
Horisontal: EUREF89 UTM32
Vertikal: NN2000

1 Oppfylling terreng.
2 Eksist. 171331: Ikke tatt nedmål / innmåling topp lokk.
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A02 2023-04-18 Fagkontroll HakBe ThGun HakBe

3 Provisorisk løsning for signalkabel håndteres av
personell fra Skien kommune i anleggsfasen.
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4 Utløp.

4 4
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5 Antatt høyde i tilkoblingspunkt. Prøvegraves.

5

5

6

6 Rehab. fylkesveg er ikke prosjektert av Norconsult.

7 Eksist. OV 1000 gjenfylles med masser.

7

F03 2023-04-21 Anbudstegning HakBe ThGun HakBe

AutoCAD SHX Text
X6564000

AutoCAD SHX Text
X6564025

AutoCAD SHX Text
X6564050

AutoCAD SHX Text
Y529800

AutoCAD SHX Text
Y529825

AutoCAD SHX Text
Y529850

AutoCAD SHX Text
Y529875

AutoCAD SHX Text
Y529900

AutoCAD SHX Text
Y529925

AutoCAD SHX Text
OV 800 PE100 SDR 17

AutoCAD SHX Text
OV 800 BET

AutoCAD SHX Text
OV 200 PVC

AutoCAD SHX Text
OV 630 PE100 SDR 17

AutoCAD SHX Text
Trasé 1

AutoCAD SHX Text
Trasé 2

AutoCAD SHX Text
Trasé 3

AutoCAD SHX Text
Trasé 1

AutoCAD SHX Text
OV 400 DV

AutoCAD SHX Text
Trasé 4

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
5,7

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
57,4

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
34,2

http://www.norconsult.no
http://www.norconsult.no
http://www.norconsult.no
http://www.norconsult.no
http://www.norconsult.no
http://www.norconsult.no
http://www.norconsult.no
http://www.norconsult.no
http://www.norconsult.no

	Sheets and Views
	H200
	P-ALL A1 (841x594)



